СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

                                       Р Е Ш Е Н И Е

                                                                    п.Заветы Ильича

23.10.2013                                                                                          № 26
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Заветильичевского  сельсовета Алейского района Алтайского края от 28.08.2012 №26 «О структуре Администрации Заветильичевского сельсовета Алейского района Алтайского края»

В соответствии частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 18 Устава муниципального образования Заветильичевский сельсовет Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов Заветильичевского  сельсовета Алейского  района РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Заветильичевского сельсовета Алейского района Алтайского края от 28.08.2012 № 26 «О структуре Администрации Заветильичевского сельсовета Алейского района Алтайского края» следующие изменения:

 - исключить  из структуры Администрации Заветильичевского сельсовета Алейского района звено «сектор библиотечного обслуживания».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года.

3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета.

4.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, правоотношениям и финансовому контролю.

	Глава сельсовета
	                                              Т.И.Майер